СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа Ивановское

РЕШЕНИЕ

01 марта 2022 года № 92/2

	О плане работы Совета депутатов муниципального округа Ивановское на II квартал 2022 года

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Уставом муниципального округа Ивановское, Регламентом Совета депутатов муниципального округа Ивановское Совет депутатов муниципального округа Ивановское решил:
1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа Ивановское на II квартал 2022 года (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ивановское Громова И.И.

Глава
муниципального округа Ивановское					         И.И. Громов